

Randers Lucas Service ApS

Mariagervej 121, 8920 Randers NV

CVR-nr. 20 79 66 42

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2021.

Lars Viggo Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randers Lucas Service ApS Mariagervej 121 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 20 79 66 42
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 23. regnskabsår
Direktion	Lars Viggo Jørgensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jutlander Bank
Modervirksomhed	RLS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af serviceydelser indenfor autobranschen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.086.997 kr. mod 1.224.544 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108.129 kr. mod 14.192 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.086.997	1.224.544
1 Personaleomkostninger	-1.215.941	-1.197.250
Driftsresultat	-128.944	27.294
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.042	2.075
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.602	-11.056
Resultat før skat	-138.504	18.313
Skat af årets resultat	30.375	-4.121
Årets resultat	-108.129	14.192
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	14.192
Disponeret fra overført resultat	-108.129	0
Disponeret i alt	-108.129	14.192

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Deposita	41.600	41.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	41.600	41.600
Anlægsaktiver i alt	41.600	41.600
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	510.569	486.841
Varebeholdninger i alt	510.569	486.841
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.826	151.682
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.090	53.953
Udskudte skatteaktiver	4.305	4.510
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.580	0
Andre tilgodehavender	0	85.967
Periodeafgrænsningsposter	16.321	16.064
Tilgodehavender i alt	259.122	312.176
Likvide beholdninger	127.135	175.092
Omsætningsaktiver i alt	896.826	974.109
Aktiver i alt	938.426	1.015.709

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		103.257	211.386
Egenkapital i alt		228.257	336.386
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.095	94.225
Gæld til tilknyttede virksomheder		297.418	282.063
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	3.916
Anden gæld		284.656	299.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		710.169	679.323
Gældsforpligtelser i alt		710.169	679.323
Passiver i alt		938.426	1.015.709

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	197.194	322.194
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.192	14.192
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	211.386	336.386
Årets overførte overskud eller underskud	0	-108.129	-108.129
	125.000	103.257	228.257

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.044.187	1.025.232
Pensioner	136.537	139.200
Andre omkostninger til social sikring	28.410	26.159
Personaleomkostninger i øvrigt	6.807	6.659
	<u>1.215.941</u>	<u>1.197.250</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.439	10.850
Andre finansielle omkostninger	1.163	206
	<u>12.602</u>	<u>11.056</u>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RLS Holding ApS, CVR-nr. 25866738, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
